
 

Uchwała Nr 4616/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2021 roku  zadań publicznych 

związanych z działaniami na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych na terenie 

województwa opolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz ust. 2, art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057  

z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze 

pożytku publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz jednostkach 

organizacyjnych Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 13/2021 

Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz jednostkach organizacyjnych Samorządu 

Województwa Opolskiego , w związku z uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego Nr 4348/20201 z dnia 

01 marca 2021 r. o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych  

z działaniami na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych na terenie województwa opolskiego, Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie przez organizacje i inne 

uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2021 roku  zadań publicznych 

Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych 

na terenie województwa opolskiego i udziela się dotacji w łącznej kwocie 200 000,00 zł (dwieście tysięcy 

złotych 00/100 groszy). 
2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi wykaz podmiotów oraz złożonych przez nie ofert - załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały oraz wykaz dotacji przyznanych oraz ofert odrzuconych w ramach otwartego 

konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego w 2021 roku  zadań publicznych Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie 

działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych  na terenie województwa opolskiego – załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze działalności pożytku publicznego oraz rozliczenia 

udzielonych dotacji zostaną określone w umowach dotyczących powierzenia lub wsparcia wykonania 

zadań. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Opolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa oraz ustawą z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na podstawie „Regulaminu 

organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz jednostkach organizacyjnych Samorządu Województwa 

Opolskiego”, „Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok” - ogłoszony został otwarty 

konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Opolskiego w 2021 roku w zakresie działania na 

rzecz mniejszości narodowych i etnicznych na terenie województwa opolskiego. 

Termin składania wniosków upłynął w dniu 23 marca 2020 r. o godz. 15:30.  

Uchwałą Nr 4412/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 marca 2021 r. została powołana 

Komisja Konkursowa w celu oceny ofert złożonych w ramach przedmiotowego konkursu.  

Komisja Konkursowa przeanalizowała oferty złożone w ramach ww. konkursu pod względem 

formalnym oraz pod względem merytorycznym i przedstawia Zarządowi Województwa Opolskiego 

rekomendację ofert do finansowania lub dofinansowania z budżetu Województwa Opolskiego oraz ofert 

odrzuconych. 

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

 

 


